

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	L. DE S. OLIVEIRA ESPORTES ME	13.049.979/0001-34	3,00	UN	19.188,00	57.564,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	1,00	UN	1.127,60	1.127,60
TABLETE TRICLORO 200 GRAMAS	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	500,00	UN	4,30	2.150,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	6.200,00	KG	1,28	7.936,00
ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	1.320,00	KG	1,17	1.544,40
SERVIÇO DE PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS	BOAS NOTÍCIAS REGIONAIS S/S LTDA - ME	17.220.544/0001-61	4,00	UN	3.000,00	12.000,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	11.000,00	LT	2,88	31.680,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	13.500,00	LT	2,48	33.480,00
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGR	34.028.316/4695-94	12,00	UN	1.500,00	18.000,00
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO	48.066.047/0001-84	12,00	UN	1.500,00	18.000,00
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO	48.066.047/0001-84	12,00	UN	27,00	324,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	SYSTIME INFORMATICA LTDA	03.808.790/0001-24	12,00	UN	110,00	1.320,00
CURSOS E TREINAMENTOS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	2,00	UN	550,00	1.100,00
CURSOS E TREINAMENTOS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	2,00	UN	720,00	1.440,00
CURSOS E TREINAMENTOS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	2,00	UN	700,00	1.400,00
LOCAÇÃO DE IMÓVEL	VALDECIR APARECIDO ROSSI	832.588.768-00	12,00	UN	665,00	7.980,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TF	12.709.989/0001-96	12,00	UN	665,00	7.980,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	SILVIA CLEIA MATOS DE BRITO AMARAL 3066	17.386.142/0001-31	12,00	UN	665,00	7.980,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PROTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA ME	14.109.922/0001-46	12,00	UN	400,00	4.800,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0001-48	6,00	UN	1.100,00	6.600,00
FLEXÍVEL LUBRIF.	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	1,00	UN	50,00	50,00
CABO ACIONAMENTO CAÇAMBA	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	2,00	UN	85,00	170,00
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	180,50	180,50
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	129,80	129,80
CALOGEN SEM SABOR - 200 ML	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	7,00	UN	34,00	238,00
NUTRIDRINK MAX EM PÓ - SEM SABOR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	16,00	UN	34,00	544,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	40,00	1.200,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	PCT	3,18	25,44
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,76	55,20
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	1,88	22,56
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,50	KG	1,27	47,63
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	4,68	28,08
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	165,00	KG	0,87	143,55
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	9,97	19,94
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	2,15	32,25
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	KG	3,48	121,80
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,97	5,94
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	MÇ	2,23	15,61
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	MÇ	2,23	31,22
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	4,98	39,84
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,50	KG	2,68	44,22
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	2,48	62,00
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,50	KG	4,88	119,56
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	2,65	39,75
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,50	KG	1,58	21,33
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,78	16,68
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	2,46	8,61
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,58	6,45

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	72,00	KG	1,23	88,56
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	90,00	UN	3,48	313,20
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,46	5,84
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	KG	2,68	93,80
FÍGADO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	9,49	9,49
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	KG	17,00	340,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	47,00	KG	17,08	802,76
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	7,50	90,00
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	25,50	KG	11,82	301,41
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	KG	16,14	258,24
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	21,00	MÇ	1,99	41,79
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	PCT	3,85	77,00
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,256	KG	14,00	3,58
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,258	KG	19,50	5,03
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,818	UN	14,36	11,75
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	70,00	KG	8,17	571,90
AGENDA ANUAL	PAPELARA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	35,00	UN	11,90	416,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NEW SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA ME	18.920.729/0001-41	1,00	UN	4.250,00	4.250,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	2,00	UN	3.920,00	7.840,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	J.H. ENGENHARIA LTDA ME	18.144.023/0001-35	1,00	UN	5.100,00	5.100,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NGA JARDINOPOLIS-NUCLEO DE GERENCIAMENTI	10.556.415/0001-08	2,00	UN	2.600,00	5.200,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	20,00	UN	140,00	2.800,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	200,00	UN	7,00	1.400,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	20,00	UN	40,00	800,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	6,59	65,90
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	UN	2,69	10,76
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	12,00	UN	665,00	7.980,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ANALISES CLINICAS SANTA RIT	05.252.676/0001-96	2,00	UN	3.000,00	6.000,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	30,00	UN	68,00	2.040,00
LAUDOS RADIOLÓGICOS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	80,00	UN	15,00	1.200,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	12,00	UN	665,00	7.980,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	12,00	UN	665,00	7.980,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	LICITEC SOFTWARE S/C LTDA	65.714.065/0001-44	12,00	UN	660,00	7.920,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	204,32	2.451,84
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	974,32	11.691,84
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	974,32	11.691,84
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	199,32	2.391,84
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	484,32	5.811,84

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	354,32	4.251,84
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	374,32	4.491,84
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	374,32	4.491,84
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	974,32	11.691,84
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	484,32	5.811,84
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	10,18	610,80
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	6,55	393,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	120,00	UN	3,02	362,40
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	PCT	2,33	233,00
GROSELHA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	6,28	188,40
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	CX	0,85	8,50
SUCO DE CAJU	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	UN	2,48	148,80
CATCHUP 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	3,13	313,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	12,92	1.292,00
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	3,80	190,00
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,40	320,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	UN	14,00	1.400,00
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	4,80	240,00
GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	2,95	59,00
BEBIDA LACTEA SHAKE FRAPE SABOR CHOCOLATE COM MALTE E OVOS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	31,90	478,50
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	UN	4,29	429,00
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	35,00	350,00
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	4,90	245,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	4,56	273,60
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	30,00	1.500,00
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	4,40	132,00
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	7,80	390,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2.400,00	UN	2,80	6.720,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,90	38,00
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	1,80	180,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	0,75	75,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	8,85	885,00
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	200,00	PCT	1,80	360,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	600,00	600,00
BUZINA B057	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
INDUZIDO DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	170,00	170,00
IMPULSOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
SUPORTE DE ESCOVA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
BUCHA DE ARRANQUE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	75,00	75,00
TERMINAL DE ENCAIXE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	4,00	UN	0,50	2,00
LÂMPADA 1141 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	4,00	4,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RELE AUXILIAR DNI 0102	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
CAPA DO TERMINAL DE ENCAIXE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	4,00	UN	0,20	0,80
AUTOMÁTICO DE PARTIDA ZM571	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	120,00	120,00
BUCHA DE ARRANQUE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
ESPELHO BUCAL Nº 05	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	2,90	29,00
ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	GL	9,00	45,00
ENOXAPARINA 20MG/0,2ML 10 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	90,00	180,00
CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	UN	0,95	28,50
FENOTERL 5 MG/ML 20 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	2,10	42,00
AMICACINA 500 MG/2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	95,00	95,00
OMEPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 560 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	32,00	320,00
SONDA ENDOTRAQUEAL PVC 5,0 MM COM BALÃO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	2,90	11,60
SONDA ENDOTRAQUEAL PVC 3,5 MM COM BALÃO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	3,20	12,80
ATADURA 7,5 CM X 5,0 METROS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	UN	4,38	21,90
LIDOCAINA GEL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	2,25	22,50
DIPIRONA 500 MG/ML CAIXA COM 120 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	7,00	CX	160,00	1.120,00
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	300,00	CX	1,06	318,00
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	35,88	107,64
BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	2,00	10,00
IPRATRÓPIO GOTAS 20 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	UN	0,68	34,00
PROMETAZINA 25 MG/ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	UN	0,84	168,00
GEL PARA TRANSMISSÃO ULTRASÔNICA EM APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA 1 KG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	UN	15,90	79,50
OMEPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	32,00	320,00
RINGER LACTATO 500 ML - CAIXA COM 20 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	80,00	CX	2,29	183,20
ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 1000 ML - USO EXTERNO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	LT	2,58	25,80
SONDA ENDOTRAQUEAL PVC 4,5 MM COM BALÃO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	2,90	11,60
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	8,85	88,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	180,00	UN	2,80	504,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	530,00	530,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	260,00	260,00
LAMOTRIGINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	7,53	45,18
SERVIÇO MECÂNICO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	247,00	247,00
BALANCIM VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	40,00	320,00
VÁLVULA DE ADMISSÃO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	16,00	64,00
GUIA DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	6,00	48,00
COMANDO DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	397,00	397,00
VEDADOR DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	3,50	28,00
VÁLVULA DE ESCAPE	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	20,00	80,00
TUCHO DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	27,00	216,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	M3	90,00	360,00
FERRO 5,0	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	8,60	258,00
FERRO CA 50 B Ø 1/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	14,60	438,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	19,50	78,00
ARAME COZIDO TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	KG	9,00	90,00
LUKSPISO 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	UN	162,00	648,00
BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4.500,00	UN	0,58	2.610,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	45,00	UN	26,00	1.170,00
FERRO CA 50 B ø 3/8''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	35,00	UN	32,80	1.148,00
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	9,50	190,00
PEDRA N° 1	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	M3	90,00	270,00
PORCA 18 MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	2,00	8,00
CÔNICO 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	2,00	16,00
PARAFUSO DO CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	10,00	20,00
MANGUEIRA HIDR.	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	3,00	UN	10,00	30,00
PARAFUSO DO CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	10,00	10,00
MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	165,00	330,00
CÔNICO 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	2,00	16,00
PARAFUSO 12 X 50	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
PORCA 18 MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	2,00	16,00
PARAFUSO 18MM X 82 X 480	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	44,00	44,00
PARAFUSO DO CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	7,00	14,00
MANGUEIRA 1/2 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	MT	30,00	60,00
TERMINAL 1/2 X 1/4 90°	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	32,00	64,00
CILINDRO DE IGNIÇÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,73	37,73
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,90	19,90
PALHETAS UNIVERSAL 16''	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,90	18,90
SERINGA DE INSULINA DE 1 ML COM AGULHA - COMPRIMENTO 12,7 MM E CALIBRE 0,33 MM - ULTRA FINE - 100 UI	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	2.000,00	CX	0,21	420,00
TESTE DE GRAVIDEZ HCG - 100 TIRAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	1,00	PCT	160,00	160,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	12,00	UN	11,90	142,80
SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	55,00	55,00
ACICLOVIR 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	75,00	225,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	9,88	49,40
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	13,58	67,90
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	FD	9,80	490,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	PCT	21,00	840,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	8,00	GL	48,00	384,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,70	135,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	FR	2,93	87,90
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	GL	78,00	468,00
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	6,96	34,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	144,00	UN	1,18	169,92
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	120,00	UN	0,98	117,60
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	5,99	299,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	1,87	93,50
REMOVEDOR 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	UN	5,10	35,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	GL	9,80	196,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	340,00	340,00
PARAFUSO 12 X 50	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	18,00	UN	2,50	45,00
SUPORTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	260,00	260,00
PORCA CASTELO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	4,00	4,00
PORCA 18 MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	3,00	12,00
PINO DE ADAPTAÇÃO TS DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
CÔNICO 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	2,00	8,00
PARAFUSO 18MM X 82 X 480	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	45,00	90,00
SUPORTE TRASEIRO DA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	140,00	140,00
DESLIZANTE DO SUPORTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	45,00	45,00
PARAFUSO DO CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
PALHETAS UNIVERSAL 16''	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	18,90	37,80
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	57,30	57,30
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	105,58	105,58
JOGO DE TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	JG	8,90	8,90
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,90	9,90
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	34,96	34,96
GARFO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	13,33	13,33
ROLAMENTO ALTERNADOR FORD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,84	29,84
ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,96	19,96
DOBRADIÇA PORTA MEIO SUP. CORREDIÇA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	138,00	138,00
FECHADURA INTERNA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	12,50	12,50
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 108 X 89	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	8,95	53,70
FILTRO CARTER MB TURBO H-12111 CH-2927	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,50	29,50
ARRUELA ALUMINIO 14MM 14X20X1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
FILTRO DE AR MB TODOS C-20235/2 EFA-405	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	59,85	59,85
TAMPA RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	20,50	20,50
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	40,50	40,50
FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,50	20,50
ANEL RETENÇÃO PARA EIXO MED. DIVERSAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,99	3,96
JUNTA TAMPÁ VALVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	20,50	41,00
ANEL ELÁSTICO EXTERNO MED. DIVERSAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,50	2,50
CURVA DA TURBINA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	83,90	83,90
PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	0,50	1,50
ESTICADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	150,04	150,04
ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,50	9,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	99,50	99,50
CORREIA VENTILADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	28,95	57,90
SPRAY LUBR. ANTI FERRUGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	16,50	16,50
MOLA PATIM DE FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,50	5,50
ANÉIS O RING POLEGADA MED. DIV. 4680	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,99	3,96
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	68,30	68,30
PORCA MANGA EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
C/ PINO RODA DIANTEIRA MB 6MN	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,35	2,35
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MB-710/814/914/1014/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	35,50	35,50
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
MANGUEIRA TECALON 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	3,95	31,60
ESPAÇADOR K627253	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,50	15,50
BICO INJETOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	65,50	393,00
REPARO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	110,90	110,90
PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 60 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,95	3,80
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 108 X 89	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	8,50	17,00
PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	0,35	2,80
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,30	2,40
JUNTA TAMPA VALVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	20,50	20,50
MANGUEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	65,50	65,50
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
ROLAMENTO GERADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,72	17,72
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,56	19,56
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,68	35,68
LÂMPADA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	6,20	12,40
CHAVE LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	99,80	99,80
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	204,52	204,52
KIT ROLAMENTO DE RODA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	45,00	90,00
CILINDRO RODA TRASEIRA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	35,00	70,00
TAMBOR DE FREIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	62,00	124,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
LONA DE FREIO TRASEIRO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
KIT MOTOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	183,00	183,00
FILTRO ÓLEO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 5W40	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	4,00	LT	25,00	100,00
CANO 4 CIL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	50,90	50,90
PORCA ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,35	1,40
SUPORTE TANQUE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	9,55	19,10
MOLA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	6,55	6,55
VARETA VÁLVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	UN	15,50	186,00
SELO MOTOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	30,50	30,50
FILTRO SECUNDÁRIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,50	20,50
FILTRO DO HIDRAULICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
FILTRO DIESEL CAV-296 635776 P-917X PC2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,50	9,50
FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	65,50	65,50
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	540,00	UN	0,24	129,60
HAMBURGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	600,00	UN	0,58	348,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	4,88	87,84
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,68	10,08
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	2,48	62,00
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	4,28	6,42
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,50	KG	2,68	68,34
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	1,58	2,37
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,50	KG	1,46	37,23
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,58	5,16
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,50	KG	2,46	18,45
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	2,76	41,40
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,50	KG	1,73	14,71
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,97	5,94
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	42,00	KG	1,23	51,66
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	4,68	28,08
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,78	2,78
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	118,00	KG	0,87	102,66
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,50	KG	2,15	20,43
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,50	KG	2,65	86,13
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	MÇ	2,23	20,07
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	MÇ	2,23	26,76
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	45,00	UN	3,48	156,60
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,50	KG	3,48	106,14
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	PCT	3,18	31,80
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	9,97	29,91
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	57,50	KG	17,08	982,10
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	KG	11,82	271,86
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	16,13	24,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	22,00	KG	16,14	355,08
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	21,00	MÇ	1,99	41,79
BATERIA 170AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	520,00	1.040,00
JOGO DE EMBUCHAMENTO	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	1,00	JG	170,00	170,00
PASTILHA DE FREIO	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	1,00	PÇ	60,00	60,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	2,00	UN	16,00	32,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	2,00	UN	17,50	35,00
TUBO PEBD 6,0 X 4,0 MM NATURAL	CIENAR COMERCIAL LTDA	01.810.062/0001-21	200,00	MT	1,00	200,00
VÁLVULA A/M 3/8'' 4 X 6 MM	CIENAR COMERCIAL LTDA	01.810.062/0001-21	20,00	PÇ	65,00	1.300,00
VÁLVULA DE PÉ 3/8'' 4 X 6	CIENAR COMERCIAL LTDA	01.810.062/0001-21	10,00	UN	110,00	1.100,00
ELEMENTO DO DIESEL	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	105,35	105,35
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,50	KG	8,17	821,09
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,174	KG	19,50	81,39
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	19,00	PCT	3,85	73,15
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,668	KG	14,00	9,35
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,928	KG	14,36	56,41
VÁLVULA DE RETENÇÃO	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	1,00	PÇ	1.000,00	1.000,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
CARTUCHO FILTRO DO DECONTADOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	159,14	159,14
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	72,00	72,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
TACOGRAFO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1.396,00	1.396,00
VENTILADOR DE TETO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	94,50	189,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM AR SPLIT	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	600,00	600,00
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT COM CAPACIDADE DE18.000 BTU'S	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.300,00	1.300,00
OPERAÇÃO FRIO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E UNIDADE EVAPORADORA INTERNA, VOLTAGEM 220V MONO.						
EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
CONJUNTO CAMISA/BERMUDA/MEIA - JOGO COM 15 CONJUNTOS	JOSE APARECIDO MARTINELI DE TAQUARITING	67.864.595/0001-02	1,00	JG	1.300,00	1.300,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	260,00	260,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	5,00	UN	56,00	280,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	56,00	112,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	56,00	112,00
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,00	KG	7,50	97,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,50	KG	16,13	104,85
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	KG	17,00	340,00
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,50	KG	11,82	65,01
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	KG	13,20	264,00
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	17,95	35,90
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,00	KG	16,14	468,06
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,50	KG	17,08	213,50
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	26,00	MÇ	1,99	51,74
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	78,00	UN	3,48	271,44
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,68	14,04
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,50	KG	1,88	14,10
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	1,58	33,18
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	KG	2,65	71,55
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,58	3,87
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	PCT	3,18	63,60
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	2,48	62,00
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	MÇ	2,23	31,22
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,46	5,84
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,98	8,97
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,50	KG	2,68	36,18
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	2,76	19,32
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,50	KG	4,28	49,22
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,00	KG	4,88	156,16
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	2,78	12,51
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,50	KG	2,15	20,43
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	1,27	15,24
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,46	2,46
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	4,98	27,39
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	246,00	KG	0,87	214,02
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	9,97	19,94

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	42,00	KG	3,48	146,16
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	1,68	30,24
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSF	04.008.658/0001-09	100,00	CX	27,50	2.750,00
TROFÉU CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	24,99	74,97
BOLA DE FUTSAL MAX 500	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	149,99	299,98
CORREIA 10 AV	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA ME	07.960.038/0001-55	5,00	UN	110,00	550,00
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	PCT	2,33	34,95
CATCHUP 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	UN	3,13	3,13
ERVILHA EM CONSERVA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	UN	1,28	19,20
MAIONESE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	UN	3,69	7,38
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	10,18	122,16
BATATA PALHA EXTRA FINA 120 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	PCT	2,95	17,70
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	UN	1,90	1,90
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,02	15,10
TRIGO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	1,90	3,80
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	1,57	37,68
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	PCT	2,75	137,50
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	PCT	0,78	2,34
AZEITE 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	UN	6,53	13,06
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	CX	1,18	5,90
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,80	38,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,90	19,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,78	67,80
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,90	19,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	2,80	28,00
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	8,65	51,90
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,60	24,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	12,92	387,60
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,29	42,90
RALO EM AÇO	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	150,00	150,00
LATÃO DE FERRO FUNDIDO 200 LTS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	3,00	UN	50,00	150,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	50,00	100,00
CORRIMÃO DE CANO DE FERRO 1.1/2	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	12,00	PÇ	150,00	1.800,00
PORTA EM AÇO 1X2 MTS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	MT	486,00	486,00
PORTÃO DE CORRER FECHADO EM FERRO MEDINDO 4,00 X 2,00 MTS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	4,00	PÇ	600,00	2.400,00
COBERTURA METÁLICA 8,0 X 6,0 M COM FOLHA GALVANIZADA 80 X 80 CM E TRILHO DE 80 X 40 X 15 CM	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	MT	1.850,00	1.850,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NEW SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA ME	18.920.729/0001-41	1,00	UN	4.250,00	4.250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	370,00	370,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	150,00	150,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	680,00	680,00
AGENDA ANUAL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	35,00	UN	17,00	595,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	17,08	136,64
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	16,13	16,13
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	11,82	59,10
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,00	KG	6,55	85,15
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	18,90	56,70
MAMINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	UN	18,85	56,55
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	16,13	48,39
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	16,14	129,12
CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	12,31	98,48
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,342	KG	14,00	32,79
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,052	KG	14,36	15,11
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,442	KG	19,50	47,62
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	PCT	3,85	57,75
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	44,10	KG	8,17	360,30
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	7,60	KG	8,17	62,09
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,50	KG	8,17	69,45
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	9,00	KG	8,17	73,53
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	15,70	KG	8,17	128,27
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	15,70	KG	8,17	128,27
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	9,28	KG	8,17	75,82
TIAMAZOL 100 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	180,00	360,00
SUSTRATE - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	16,50	165,00
SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG + SULFATO DE CONDOITINA 400 MG - FRASCO COM 30 CÁPSULA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	FR	26,00	26,00
ENOXAPARINA 40MG/0,4ML 10 AMPOLAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	21,00	CX	17,50	367,50
SABONETE CLOREXIDINA 2% 1000 ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	16,50	16,50
LANÇA COSTAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	38,16	38,16
PINO TRAVA 9/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,36	7,36
ROLAMENTO 6202	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,92	9,92
SELO MEC. 5/8'' 6 BUNA INOX CURTO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	10,55	21,10
ROLAMENTO 6203	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,33	10,33
LUVA PVC IRR 75 MM FORT.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,94	19,88
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	24,39	73,17
MANGUEIRA 2.1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,40	MT	23,70	33,18
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	22,81	22,81
FERRO CHATO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,16	5,16
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	11,26	22,52
ABRAÇADEIRA 2 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,47	6,94
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,80	3,80
ADESIVO EPOXI 20 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,78	10,78
CHAVE DE FENDA 1/4 X 5	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,60	6,60
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	PÇ	0,06	0,60
SABÃO EM PASTA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,61	4,61
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,51	6,51
CHAVE 12 X 13	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,73	4,73

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA ISOLANTE ALTA FUSAO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	14,16	14,16
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,80	7,60
ADESIVO EPOX 16 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,09	17,09
PINO TRAVA 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	9,00	PÇ	1,83	16,47
COLA 50 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,37	3,37
CHAVE 3/16 X 6''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,43	5,43
LENÇOL DE BORRACHA FINO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,55	KG	14,25	22,09
VASELINA SOLIDA 440 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,03	11,03
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	4,42	22,10
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	5,99	23,96
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,84	10,84
CALÇA MASCULINA EXFORD SOCIAL, BOLSO EMBUTIDO FRENTE E COSTA - COR AZUL MARINHO NOITE	DENISE RIBEIRO DE OLIVEIRA CONFECÇÕES M	01.834.135/0001-15	20,00	UN	51,00	1.020,00
CAMISA MANGA CURTA OXFORD - 2 BORDADOS FIXOS E 1 BORDADO SEPARADO COM VELCRO - COR AZUL MARINHO NOITE	DENISE RIBEIRO DE OLIVEIRA CONFECÇÕES M	01.834.135/0001-15	20,00	UN	58,00	1.160,00
BORRACHA PARA BRISA	CARLOS ALBERTO BAVATI & CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	UN	220,00	220,00
PARA BRISA DEGRADÊ	CARLOS ALBERTO BAVATI & CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	1.500,00	1.500,00
TALÃO CENTRO DE REFERÊNCIA DE SAÚDE DO TRABALHADOR 21,5X22 CM	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	30,00	UN	9,20	276,00
TALAO DE PLANILHA DE CONTROLE DE PRESSAO ARTERIAL	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	80,00	UN	4,28	342,40
DIAGNÓSTICO DE ENFERMAGEM 23 X 32,4 X 1	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	20,00	TLS	11,40	228,00
ENVELOPE OFICIO	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	1.000,00	UN	0,15	150,00
ENVELOPE MASTOLOGIA 26 X 36	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	1.000,00	UN	0,50	500,00
EUGENOL - POTE 20 ML	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	1.000,00	UN	0,13	130,00
RECEITUÁRIO 14 X 21 CM	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	TLS	3,70	370,00
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA 50 X 1	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	4,50	450,00
EXAME FÍSICO	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	50,00	TLS	9,25	462,50
TALAO DE CONTROLE DE VIAGENS	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	30,00	UN	3,93	117,90
GUIA DE REFERÊNCIA	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	50,00	UN	9,20	460,00
FICHA DE FREQUÊNCIA/PROCEDIMENTO	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	35,00	UN	11,00	385,00
ENVELOPE KRAFT 24 X 34	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	500,00	UN	0,45	225,00
ENVELOPE ORTOPEdia 26 X 36	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	1.000,00	UN	0,50	500,00
RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 14 X 21 CM	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	50,00	TLS	9,80	490,00
SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL 14 X 21 CM	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	TLS	3,40	340,00
FICHA DE EVOLUÇÃO INTEGRADA	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	50,00	UN	9,20	460,00
TALÃO DE CONCLUSÃO DE AVALIAÇÃO	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	20,00	UN	11,00	220,00
ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 25-38	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,67	1,67
RETENTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,02	9,02
TERMINAL COMPRESSÃO 70 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	7,82	62,56
RELE LR2 D3357	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	103,29	103,29
ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	2,89	2,89
RELE DE NÍVEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	75,11	75,11
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,96	3,96
VASELINA SOLIDA 90 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,99	2,99
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	20,21	20,21
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,84	10,84

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	280,00	280,00
BOTA CANO CURTO EM COURO MODELO P.M	HILDA ALVES DAGUANO ME	03.391.644/0001-46	10,00	UN	119,00	1.190,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	KG	8,17	65,36
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	7,60	KG	8,17	62,09
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,60	KG	14,00	8,40
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,60	KG	19,50	11,70
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	19,50	39,00
OLEO LUBRIFICANTE T.H.F 11 - 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	GL	191,00	382,00
OLEO 15W40	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	GL	198,90	795,60
ÓLEO 90 W	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	160,00	320,00
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	GL	198,90	397,80
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,918	KG	19,50	134,90
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	3,85	46,20
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,322	KG	14,00	102,51
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,192	KG	14,36	74,56
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	KG	8,17	408,50
GRANOLA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	UN	5,99	23,96
GRANOLA LIGHT 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	UN	5,99	5,99
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	31,00	MÇ	1,99	61,69
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	KG	7,50	375,00
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	59,50	KG	11,82	703,29
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	27,00	KG	9,48	255,96
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	97,50	KG	17,08	1.665,30
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	55,50	KG	16,14	895,77
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	4,68	28,08
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	1,68	16,80
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,46	5,84
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	KG	2,48	86,80
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,97	5,94
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	4,88	146,40
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	87,00	KG	2,78	241,86
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	79,00	KG	0,87	68,73
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	KG	2,15	58,05
BATATA INGLESIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	68,00	KG	2,65	180,20
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,58	2,58
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	54,00	KG	1,27	68,58
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	79,00	MÇ	2,23	176,17
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	2,46	13,53
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,00	MÇ	2,23	42,37
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	9,97	24,93
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	MÇ	2,47	34,58
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	55,00	UN	3,48	191,40
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	1,73	3,46
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	5,98	20,93
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	46,00	KG	2,76	126,96
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	5,98	20,93
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	74,00	KG	3,48	257,52

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,88	7,52
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	4,98	17,43
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	4,28	8,56
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	PCT	3,18	34,98
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	54,00	KG	1,23	66,42
NOVASOURCE GC 400 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	8,00	UN	76,76	614,08
CICLOSPORINA 0,05% CAIXA COM 32 FLACONETES DE 0,4 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	139,00	834,00
MITRAZAPINA 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	7,00	CX	29,95	209,65
LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	7,00	CX	7,95	55,65
BIMATOPROSTI 0,03% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	34,50	138,00
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	UN	95,98	1.919,60
CLORIDRATO DE TRAZODONA 150 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	51,40	308,40
POLIVITAMINICO PARA OLHOS - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	99,90	199,80
MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	11,95	143,40
LACTULOSE XAROPE 120 ML - CAIXA COM 01 VIDRO DE 120 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	12,90	645,00
FLUOXETINA GOTAS HCL - FRASCO COM 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	11,95	47,80
CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	CX	32,40	810,00
BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	27,00	810,00
CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	6,25	62,50
TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FR	26,78	267,80
SILYBUM MARIANUM (EXTRATO) 200MG CX C/ 20 CPS.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	50,98	509,80
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	13,18	52,72
PROPILOTIOURACIL 100MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	14,40	57,60
GLIMEPIRIDA 4 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	7,16	28,64
FUROATO DE FLUTICASONA SPRAY NASAL 27,5 MCG - FRASCO COM 120 DOSES	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	FR	30,50	183,00
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	63,89	638,90
DIETILESTIBESTROL 1 GRAMA - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	23,85	47,70
DUTASTERIDA 0,5 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	152,76	305,52
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	49,50	1.485,00
BESILATO LEVANLODIPINO 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	30,50	122,00
BISOPROLOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	7,20	86,40
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG - CX COM 30 COMPRIMIDO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	10,90	54,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VARFARINA SÓDICA 5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	4,88	24,40
TIAMAZOL 100 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	16,35	130,80
SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG + SULFATO DE CONDROITINA 400 MG - FRASCO COM 30 CÁPSULA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	FR	47,21	944,20
RANELATO DE ESTRÔNCIO 2G	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	112,00	448,00
MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 6 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	71,00	426,00
GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	21,58	129,48
EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	130,00	520,00
ESTRÓGENOS CONJUGADOS 0,625 MG - CAIXA COM 28 DRÁGEAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	25,30	253,00
DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	UN	25,80	129,00
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	12,30	123,00
CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	6,15	36,90
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	13,90	278,00
AMILORIDA + CLORTALIDONA 25/5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	13,40	120,60
ATENOLOL 25 + CLORTALIDONA 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	9,85	49,25
VALPROATO DE SÓDIO 250 MG - CAIXA COM 25 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	6,95	69,50
ITRACONZOL 100 MG - CAIXA COM 15 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	14,00	CX	6,98	97,72
TOPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	29,90	89,70
ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	FR	1,98	59,40
TORVAL CR 300 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	25,20	75,60
CLOSTAZOL 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	42,00	252,00
VICOG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	18,83	188,30
TICLOPIDINA 250 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	CX	10,50	157,50
CATÉTER TIPO ÓCULOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	UN	0,88	26,40
VENLAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	36,00	360,00
NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	7,00	140,00
XARELTO 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	243,08	486,16
HYDERGINE GOTAS - CAIXA COM 01 FRASCO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	36,87	221,22
COLÍRIO ANESTÉSICO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	UN	7,50	45,00
FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	CX	5,40	135,00
DOXASOZINA 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	3,40	102,00
CLORIDRATO DE METFORMINA + FOSFATO DE SILTAGLIPTINA 50/1000 MG - CAIXA COM 56 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	211,46	422,92
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TACOGRAFO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1.396,00	1.396,00
KIT LACRAÇÃO TACÓGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	31,00	31,00
REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	40,00	40,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	5,00	5,00
KIT LACRE INST.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
PROLONGADOR CURTO 55 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	12,00	12,00
TAMPA DO LACRE CONEXÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	4,00	KIT	5,00	20,00
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
MAMINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	18,85	188,50
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	16,13	32,26
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	16,14	96,84
CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	12,31	73,86
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	17,08	187,88
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	16,13	16,13
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	11,82	82,74
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	18,90	151,20
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	18,90	28,35
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	17,08	204,96
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	16,14	193,68
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	18,90	9,45
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	18,90	132,30
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	17,00	102,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	6,55	65,50
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	42,70	1.067,50
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	174,09	348,18
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	104,50	209,00
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	198,00	198,00
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	141,90	283,80
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	13,00	65,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	10,98	54,90
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	32,45	162,25
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	20,98	41,96
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	80,00	80,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	9,80	98,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	21,00	42,00
SERINGA 1 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	18,00	360,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,25	65,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	135,00	135,00
SENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	110,00	110,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
FILTRO DE AR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	55,00	55,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	12,50	50,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	75,00	150,00
SENSOR DE ROTAÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SENSOR MAP	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
CUBO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	65,00	130,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	30,00	30,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,25	65,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	135,00	135,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
PIVOR DE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,48	20,88
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	1,68	18,48
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,15	4,30
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,65	15,90
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	UN	3,48	24,36
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,76	13,80
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	4,88	29,28
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	0,87	1,74
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	MÇ	2,23	17,84
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	4,98	2,49
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,76	16,56
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	3,18	12,72
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	1,68	8,40
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,15	3,23
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,88	5,64
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	9,97	4,99
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,46	9,84
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,48	24,36
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,73	5,19
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	4,88	24,40
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	0,87	17,40
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,65	23,85

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	MÇ	2,23	26,76
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	UN	3,48	24,36
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	M.T.P. TONELLI EQUIPAMENTOS ME	02.740.882/0001-57	1,00	UN	1.560,00	1.560,00
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	KG	0,58	208,80
MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	540,00	KG	0,24	129,60
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	UN	15,00	120,00
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
HAMBURGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	JOSE DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA ME	16.988.389/0001-65	1,00	UN	1.860,00	1.860,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	15.750,00	15.750,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	21.000,00	21.000,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,50	550,00
FILTRO ÓLEO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	74,01	74,01
FILTRO COMBUSTÍVEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	98,14	98,14
DISCO TRASEIRO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	2,00	UN	211,84	423,68
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	319,55	319,55
ANEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	2,58	2,58
DISCO DIANTEIRO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	2,00	UN	287,01	574,02
PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	273,36	273,36
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	846,60	846,60
OLEO 15W40	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	8,00	GL	14,75	118,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 125 A	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	199,00	199,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	90,00	90,00
TONER SAMSUNG SCX4200	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	85,00	170,00
TONER 435 COMPATÍVEL	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	3,00	UN	65,00	195,00
TONNER HP 2612 A	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	65,00	130,00
TONER 435 COMPATÍVEL	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	65,00	130,00
TONER D-103L PRETO	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER 2850	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER 7553 X	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	1,00	UN	165,00	165,00
TONNER 2850	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	165,00	330,00
TONNER HP 2612 A	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	4,00	UN	65,00	260,00
TONER 435 COMPATÍVEL	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	4,00	UN	65,00	260,00
TONNER 120	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	3,00	UN	75,00	225,00
TONER D-103L PRETO	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	165,00	330,00
TONNER 7115 A	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	85,00	170,00
TONER SAMSUNG SCX4200	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	3,00	UN	85,00	255,00
TONNER SCX 5530	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	3,00	UN	185,00	555,00
TONER 435 COMPATÍVEL	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	7,00	UN	65,00	455,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	150,00	150,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	120,00	120,00
TAPOER GRANDE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	13,70	164,40
BALDE PLÁSTICO 16 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	30,00	UN	13,50	405,00
CAIXA PLÁSTICA COM TRAVA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	43,00	129,00
BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	9,40	112,80
CESTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	24,90	298,80
APOSTILA JARDIM II	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	140,00	KIT	211,00	29.540,00
KIT DE APOSTILA 1º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	97,00	UN	168,00	16.296,00
KIT DE APOSTILA 2º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	88,00	UN	168,00	14.784,00
KIT DE APOSTILA 3º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	96,00	UN	168,00	16.128,00
KIT DE APOSTILA 4º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	117,00	UN	193,00	22.581,00
KIT DE APOSTILA 5º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	87,00	UN	193,00	16.791,00
APOSTILA MATERNAL	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	40,00	KIT	211,00	8.440,00
APOSTILA JARDIM I	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	90,00	KIT	211,00	18.990,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	13.750,00	LT	2,47	33.962,50
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	7.400,00	LT	2,78	20.572,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	4.585,00	LT	2,78	12.746,30
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	3.210,00	LT	2,78	8.923,80
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	455,00	LT	2,78	1.264,90
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	460,00	LT	2,78	1.278,80
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	45,00	LT	2,78	125,10
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	23.600,00	LT	2,78	65.608,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	32.100,00	LT	2,78	89.238,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	4.580,00	LT	2,78	12.732,40
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	4.580,00	LT	2,47	11.312,60
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	455,00	LT	2,47	1.123,85
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	59.800,00	LT	2,47	147.706,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	4.580,00	LT	2,47	11.312,60
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	9.100,00	LT	2,47	22.477,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	55.000,00	LT	2,47	135.850,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	11.900,00	KM	2,60	30.940,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	4,00	UN	184,00	736,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	GL	6,00	18,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	250,00	250,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	11,00	44,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	8,00	UN	60,00	480,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	45,00	270,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	30,00	30,00
CAPA DE CHUVA CONJUNTO MARURI	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	70,00	350,00
LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	20,00	100,00
RATICIDA GRANULADO 20 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	5,00	50,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	FR	10,00	30,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	50,00	100,00
ENXADA FUZIL LARGO COM CABO 2,5 L	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	30,00	90,00
PULVERIZADOR 5 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	87,90	87,90
TRENA 8 METROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
ENXADAO 2,5 LL SERVENTE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	25,00	100,00
CADEADO 30 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
LONA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	30,00	UN	7,00	210,00
TORQUES ARMADOR FUZIL 12	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
LIMA ENXADA 8''	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	15,00	90,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 25W	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	15,00	75,00
COLHER DE PEDREIRO N° 09	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	PÇ	20,00	100,00
VENTILADOR DE PAREDE AÇO BRANCO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	5,00	UN	158,00	790,00
TELEFONE COM FRIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	67,00	67,00
PREME GRAXETA WHT 65/F	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	285,00	285,00
PINO ELÁSTICO DIN 1481 14 X 65	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	36,00	36,00
COIFA DE VEDAÇÃO WHT 65 NBRA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	2,00	UN	170,00	340,00
LUVA DE ROTOR WHT 65/F	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	65,84	65,84
RETENTOR	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	2,00	UN	48,00	96,00
ROLAMENTO 6008	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	65,00	65,00
ESTATOR WHT -65 NBRA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	1.490,00	1.490,00
EIXO MOTRIZ WHT 65/F POLIAS E CORREIAS	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	675,00	675,00
PINO DA ARTICULAÇÃO WHT 65/F	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	2,00	UN	120,00	240,00
LUVA DO ACOPLAMENTO WHT 65/F	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	110,88	110,88
JOGO DE GAXETA	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	192,00	192,00
ROLAMENTO 7208-B	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	154,50	154,50
ROTOR WHT 65F 1045	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	UN	2.089,00	2.089,00
JOGO DE ORING PARA BOMBA WHT	HELIBOMBAS- IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS I	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	49,00	49,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	HELIBOMBAS SERVICE AS. TEC. LTDA	09.568.921/0001-20	1,00	UN	408,00	408,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	8,00	UN	5,00	40,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	3,00	UN	5,00	15,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	2,00	UN	5,00	10,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	2,00	UN	5,00	10,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	2,00	UN	5,00	10,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	50,00	50,00
BOLA DE CAMPO N° 4	ELIANA BATISTA SANTOS ME	17.267.037/0001-83	1,00	UN	64,90	64,90
BOLA DE CAMPO BRASIL PRO 70	ELIANA BATISTA SANTOS ME	17.267.037/0001-83	8,00	UN	159,00	1.272,00
TORTA DE FRANGO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	UN	15,00	90,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	300,00	UN	0,58	174,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	15,00	45,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,58	104,40
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	15,00	45,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,58	104,40
TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	4,00	24,00
TOALHA DE ROSTO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	23,00	69,00
BORDADO INGLÊS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
PASSA FITA BRANCO 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	17,00	34,00
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	40,00	UN	1,20	48,00
FITA CETIM N° 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	40,00	MT	0,25	10,00
VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	7,00	21,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,00	72,00
AMACIANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,00	108,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,40	86,40
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,60	129,60
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	135,00	135,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	260,00	260,00
SERVICO DE CONERTO DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	175,00	175,00
SERVICO DE CONERTO DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	310,00	310,00
SERVICO DE CONERTO DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	46,50	46,50
SERVICO DE CONERTO DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	190,00	190,00
BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	65,00	65,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
FECHADURA PORTA MEIO COM ENGATE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	151,25	453,75
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	26,00	GL	6,00	156,00
CORREIA 3V 710	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA ME	07.960.038/0001-55	5,00	UN	85,00	425,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AR SPLIT 12.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	4,00	UN	180,00	720,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RX SERVIÇOS DE TOMOGRAFIA LTDA ME	15.290.549/0001-35	2,00	UN	7.900,00	15.800,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	580,00	580,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	750,00	750,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	35,00	GL	6,00	210,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	460,00	460,00
VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	195,80	195,80
FILTRO DE AR EXTERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,95	43,95
REPARO VÁLVULA PEDAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	90,50	90,50
REPARO VÁLVULA PEDAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	90,50	90,50
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	16,00	UN	0,35	5,60
OLEO 15W40 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	220,00	220,00
OLEO 15W40 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	210,00	210,00
ÓLEO 1400 SUPER - 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	BD	215,00	215,00
ÓLEO 90 W	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	14,50	72,50
FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	93,80	93,80
C/ PINO APL DIVERSAS 1/8X1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,99	0,99
C/ PINO APL DIV 5/32 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,99	0,99
ÓLEO DE FREIO VARGA DOT4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,00	14,00
CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	150,00	150,00
PARAFUSO RODA TRASEIRA 22X98	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	19,50	195,00
MANGUEIRA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	30,50	30,50
FILTRO DO CARTER	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	65,90	131,80
REPARO BOMBA DE ALIMENTAÇÃO MB 9.441.080.020 98.34	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	19,50	19,50
BOMBA MANUAL MB. TODOS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,50	35,50
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	3,00	UN	1.127,60	3.382,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MEMBRANA DE REGULAGEM 1119.121.4701	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	45,00	45,00
MODULO DE IGNIÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	142,00	142,00
MEMBRANA DE REGULAGEM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	33,00	33,00
GRAXA 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	15,00	30,00
SABRE 40 CM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	128,00	128,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	6,00	UN	14,00	84,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,50	UN	36,00	54,00
PINHAO DA CORRENTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	25,00	25,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	74,00	222,00
SABRE R 30 CM	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	130,00	130,00
PISTÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	99,00	99,00
MOLA DE TRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	9,00	UN	3,00	27,00
POLIA DE POLIACETAL	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	9,00	9,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	74,00	148,00
PINHAO DA CORRENTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	30,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇOS DE APOIO AO ENSINO	SELMA CARNEIRO DA COSTA 07059427830	13.347.566/0001-36	11,00	UN	725,00	7.975,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	700,00	LT	2,48	1.736,00
SONDA URETRAL N° 12	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	UN	0,49	24,50
BROMOPRIDA INJETÁVEL 5MG/ML 2ML IM/IV - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	68,00	340,00
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	111,00	555,00
DIÁRIOS DE CLASSE	EUCLIDES JOSE MAGGIO 747671358-34	14.891.503/0001-09	200,00	UN	2,52	504,00
TELEFONE COM FIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	62,00	62,00
VENTILADOR DE TETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	118,00	236,00
VENTILADOR DE PAREDE AÇO BRANCO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	3,00	UN	158,00	474,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	RODRIGO SERRANA FERNANDES PEREIRA 21549	19.182.360/0001-80	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	980,00	980,00
Total:						1.370.131,50